2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	30.08.2021

	№
	758

 О признании утратившим силу
постановления Администрации Гайнского

муниципального округа «Об утверждении Положения о секторе общественной безопасности администрации Гайнского муниципального округа»

от 27.03.2020 №63

В соответствии с Решением Думы Гайнского муниципального округа Пермского края от 22 декабря 2020 года №121 «О внесении изменений в решение Думы Гайнского муниципального округа Пермского края от 14.02.2020 №48 «О структуре администрации Гайнского муниципального округа Пермского края»

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Гайнского муниципального округа от 27.03.2020 № 63 «Об утверждении Положения о секторе общественной безопасности администрации Гайнского муниципального округа» считать утратившим силу.
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, определенном Уставом Гайнского муниципального округа.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы по общественной безопасности администрации Гайнского муниципального округа.
Глава муниципального округа –

глава администрации
Гайнского муниципального округа                                            Е.Г. Шалгинских